

# L. F da CRUZ OLIVEIRA LTDA

CNPJ26.477.222/0001-93 INSC. ESTADUAL 15.542.189-1

**91 984113929**

## COTAÇÃO DE PREÇO

### COTAÇÃO DE PREÇO PARA A CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT	VALOR TOTAL
1	LONGARINA DE AÇO FD-LG REFORÇADA, COM 4 LUGARES, ASSENTO: FERRO CROMADO, BASE: FERRO CROMADO, ALTURA TOTAL: 76 CM, PROFUNDIDADE 63 CM, LARGURA: 230CM.	UND	20	R\$ 2.300,00	R\$ 46.000,00

**VALOR TOTAL DA COTAÇÃO 46.000,00 (QUARENTA E SEIS MIL REAIS)**

NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA 18 DE OUTUBRO DE 2024

L F DA CRUZ OLIVEIRA  
LTDA:26477222000193

Assinado de forma digital  
por L F DA CRUZ OLIVEIRA  
LTDA:26477222000193

**LUIZ FELIPE DA CRUZ OLIVEIRA**

CPF Nº 024.205.682-22

06321206292 DETRAN/PA

**RESPONSAVEL LEGAL**

L F DA CRUZ OLIVEIRA LTDA

CNPJ Nº 26.477.222/0001-93

## COTAÇÃO DE PREÇO

SEGUE ABAIXO A COTAÇÃO DE PREÇO CONFORME NOS FOI SOLICITADO PELA CÂMARA DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ, ESPERAMOS ATENDER DOS OS REQUISITOS EXIGIDO POR ESSA ENTIDADE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT	VALOR TOTAL
1	LONGARINA DE AÇO FD-LG REFORÇADA, COM 4 LUGARES, ASSENTO: FERRO CROMADO, BASE: FERRO CROMADO, ALTURA TOTAL: 76 CM, PROFUNDIDADE 63 CM, LARGURA: 230CM.	UND	20	R\$ 2.200,00	R\$ 44.000,00
<b>TOTAL GERAL (QUARENTA E QUATRO MIL)</b>					<b>R\$ 44.000,00</b>

CAPITÃO POÇO - PA, 18 DE OOUTBRO DE 2024

R E S BEZERRA

LTDA:11487052000150

Assinado de forma digital por R

E S BEZERRA

LTDA:11487052000150

**R E S BEZERRA LTDA**

**CNPJ: 11.487.052/0001-50 / I.E: 15.295.047-8**

R E S BEZERRA LTDA

CNPJ: 11.487.052/0001-50 / I.E: 15.295.047-8

END.: AV RAIMUNDO TONHEIRO, 251 – TATAJUBA – CAPITÃO POÇO – PA

FONE: (91) 98302-6665



### ORÇAMENTO DE VENDA

NOS FOI SOLICITADO COTAÇÃO DE PREÇO PELA CAMARA DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ DOS ITENS ABAIXO. ESTAMOS ENCAMINHANDO A COTAÇÃO CONFORME SOLICITADO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT	VALOR TOTAL
1	LONGARINA DE AÇO FD-LG REFORÇADA, COM 4 LUGARES, ASSENTO: FERRO CROMADO, BASE: FERRO CROMADO, ALTURA TOTAL: 76 CM, PROFUNDIDADE 63 CM, LARGURA: 230CM.	UND	20	R\$ 2.150,00	R\$ 43.000,00

**VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 43.000,00**

**VALIDA POR 60 DIAS**

CAPITÃO POÇO – PA, 18 DE OUTUBRO DE 2024

J E S BEZERRA  
LTDA:14357387000142

Assinado de forma digital  
por J E S BEZERRA  
LTDA:14357387000142

**J E S BEZERRA EIRELI**  
CNPJ N° 14.357.387/0001-42